МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ -111'
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства промышленности и науки

Свердловской области от 19.02.2016 № 62 «Об утвер:J1сдении ПолоJ1сения о
порядке сообщения лицами, замещающими

долJ1сности государственной гра:нсданской слуJ1сбы Свердловской области в
Министерстве промышленности и науки Свердловской области,

о возникновении личной заинтересованности при исполнении долJ1сностных
обязанностей, которая приводит или моJ1сет привести к конфликту

интересов»

В соответствии со статьеи 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства промышленности и науки

Свердловской области от 19.02.2016 № 62 «Об утверждении Положения о

порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной

гражданской службы Свердловской области в Министерстве промышленности и

науки Свердловской области, о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов» (далее - Приказ) следующие изменения:

1.1. В пункте 5 Положения о порядке сообщения лицами, замещающими
должности государственной гражданской службы Свердловской области в
Министерстве промышленности и науки Свердловской области, о возникновении
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного Приказом

(далее - Положение), слова «в журнале регистрации уведомлений» заменить

словами «в Журнале регистрации уведомлений о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов . (далее - журнал
регистрации уведомлений)»;

1.2. В абзаце пятом уведомления о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей , которая
приводит или может привести к конфликту интересов (Приложение № 1 к

Положению), слово «коррупции» исключить.

2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Заместителя Министра промышленности и науки Свердловской области
В.В. Казакову.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)».

Министр А.В. Мисюра

		2016-05-04T17:25:13+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"